
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO 
 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021 

 

PROCESSO Nº: 014/2021 LICITAÇÃO Nº: 002/2021 - PREGÃO PRESENCIAL  

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO  

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS.  

Contratado: ROGER SOUZA DA SILVA, CNPJ: 01.443.559/0001-59, com sede na EST BR 

293 KM 108,  PINHEIRO MACHADO/RS, CEP: 96.470-000.  

Data da Assinatura: 05 de Fevereiro de 2021.   

Vigência: 31/12/2021.  

Valor total de R$ 814.090,00 (oitocentos e catorze mil e noventa Reais).  

Pinheiro Machado 10 de Fevereiro de 2021.  

Ronaldo Costa Madruga, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO 
 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  Nº 002/2021 

 

 

Processo: 013/2021 

 

 

Do Objeto: Aquisição de Gasolina Comum, Diesel S10, Diesel S500 e ARLA para as secretarias 

municipais. 
 

Do contratado : ROGER SOUZA DA SILVA         CNPJ 01.443.559/0001-59 

Endereço : EST BR 293 KM 108,  PINHEIRO MACHADO/RS, CEP: 96.470-000 
 

Do Valor e do Pagamento: R$ 5,59 (cinco Reais e cinquenta e nove centavos) para Gasolina comum – 

Item 01, R$ 3,95 (três Reais e noventa e cinco centavos) para o diesel s10 – Item 02 e 3,85(três Reais e 

oitenta e cinco centavos)  para o Diesel S500 – item 04. Para o ARLA - item 03, não houve oferta. 

 

Justificativa: Necessidade, através de processo licitatório para aquisição de combustíveis, realizada 

após pesquisa de preços junto aos fornecedores locais, com vistas à deflagração de procedimento 

administrativo, anexadas nos autos.  

 

 

Pinheiro Machado, RS, 05 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

Marcelo Mesko Rosa 

C.P.Licitações. 

 

 

 

 

Ronaldo Costa Madruga 

Prefeito Municipal 

 

 

 


